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ASIA Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisesta ilmoituksesta, joka 
koskee pilaantuneen maaperän ja pohjaveden puhdistamista

ILMOITUKSEN TEKIJÄ
St 1 Oy. PL 68. 00521 HELSINKI. Y-tunnus 0201124-8

PUHDISTETTAVAN ALUEEN SIJAINTI, ALUEEN OMISTAJA TAI HALTIJA

Kunta Raisio
Katuosoite tai muu osoitetieto Allastie 1
Kiinteistötunnus 680-4-408-3
Kiinteistön omistaja Raision kaupunki. PL 100, 21201 Raisio.

Ilmoitus koskee kiinteistöllä sijaitsevaa polttonesteen automaattijakeluaseman aluetta, 
josta myöhemmin käytetään nimitystä toimenpidealue.

TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaan maaperän ja pohjaveden 
puhdistamiseen pilaantuneella alueella, sekä puhdistamisen yhteydessä kaivetun 
maa-aineksen hyödyntämiseen kaivualueella, tai poistamiseen toimitettavaksi 
muualla käsiteltäväksi, voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus valtion 
valvontaviranomaiselle. Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 45 
vuorokautta ennen puhdistamisen kannalta olennaisen työvaiheen aloittamista.

Valtion valvontaviranomainen tarkastaa ilmoituksen ja tekee sen johdosta päätöksen, 
jossa voidaan antaa tarvittavat määräykset pilaantuneen alueen puhdistamisesta, 
puhdistamisen tavoitteista ja maa-aineksien hyödyntämisestä sekä tarkkailusta.

ILMOITUKSEN VIREILLETULO

Ilmoitus on tullut vireille 3.10.2022.

MAAPERÄN JA POHJAVEDEN PUHDISTAMISTA KOSKEVAT AIEMMAT ILMOITUKSET TAI 
LUVAT

Ilmoituksessa mainitun toimenpidealueen maaperän tai pohjaveden puhdistamisesta 
ei ole tehty toimivaltaisen viranomaisen päätöksiä.

TOIMENPIDEALUETTA KOSKEVAT TIEDOT 

Ilmoituksessa, ja sen liitteissä (Ympäristötekninen tutkimusraportti. St1 Automaatti 
Raisio Hauninen. Allastie 1, 21200 Raisio (680-4-408-3). St1 Oy. Lageon Oy. 
27.6.2022 ja Maaperäkunnostuksen yleissuunnitelma. St1 Automaatti Raisio 
Hauninen Allastie 1, 21200 Raisio (680-4-408-3). St1 Oy. Lageon Oy. 3.10.2022) on 
toimenpidealuetta ja alueella tehtäviä toimenpiteitä koskevat tiedot ovat lyhyesti 
esitettynä seuraavat:
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Alueen käyttö ja naapurusto

Polttoaineen jakelutoiminta on alkanut kiinteistöllä vuonna 1988. Ilmoitus koskee 
kiinteistöllä sijaitsevan ST1 Oy:n automaattiaseman purkutöiden yhteydessä tehtäviä 
maaperää koskevia toimenpiteitä. Nykyinen automaattiasema tullaan purkamaan ja 
kohteeseen rakennetaan uusi polttonesteen jakeluun tarkoitettu automaattiasema.

Toimenpidealueen ympärillä on pääosin liike-, teollisuus- sekä varastorakennuksia. 
Toimenpidealue on merkitty Raision asemakaavassa (18.12.2006) merkinnällä LK-28, 
Liikerakennusten korttelialue.

Maaperä Toimenpidealue on asfaltoitu. Maaperä koostuu noin 1,5...5,0 m paksusta 
täyttömaakerroksesta (hk/sr/ki). Täyttömaakerrokset ovat paksuimmat maanalaisten 
säiliöiden alueella. Täytemaiden alla silttiä ja savea.

Pohja- ja pintavedet

Toimenpidealue ei sijaitse luokitetulla pohjavesialueella, eikä sellaisen läheisyydessä. 
Lähin luokiteltu pohjavesialue Munittula (0285351, muu vedenhankintakäyttöön 
soveltuva pohjavesialue, 2E) sijaitsee noin 3,35 km päässä koillisessa. Pohja- tai 
orsivettä todettiin maaperätutkimuksen yhteydessä noin 1,0 m syvyydessä maan 
pinnasta. 

Jakelualueen ja säiliöiden täyttöpaikan hulevedet ovat viemäröity erottimen (II-lk) ja 
näytteenotto- ja sulkukaivon kautta jätevesiviemäriin. Muun päällystetyn alueen 
hulevedet ovat sadevesiviemäröity tai imeytyvät viheralueille

Maaperätutkimukset, haitta-ainepitoisuudet ja haitta-ainepitoisen maa-aineksen määrä

Kohteessa tehtiin 14.6.2022 maaperätutkimuksia, joiden tulokset ovat lyhyesti 
esitettynä seuraavat: Seitsemästä tutkimuspisteestä otettiin yhteensä 24 
maanäytettä. Tutkimuspisteiden sijoittamista rajoittivat osin polttoaineen jakeluun 
liittyvät rakenteet ja tekniikka sekä alueella olleet maanalaiset kaapelit ja putket. 
Tutkimuspisteet on merkitty tämän lausunnon liitekarttaan.

Laboratoriossa analysoiduissa maanäytteissä todettiin seuraavia polttonesteperäisten 
haitta-aineiden enimmäispitoisuuksia: öljyhiilivedyt (C21-C40) 61 mg/kg (C10-C40) 99 
mg/kg. Pitoisuudet alittivat valtioneuvoston asetuksen (214/2007) kynnysarvot.

Raportin mukaan on mahdollista, että öljyhiilivetypitoisia maa-aineksia on 
tutkimattomilla alueilla esim. jakelumittareiden läheisyydessä. Huoltoasematoiminnan 
historian ja ympäristöteknisen tutkimuksen perusteella, kohteessa arvioidaan 
maksimissaan olevan 200 - 300 tn kynnysarvojen ylittävää maa-ainesta.

Pohjaveden laatu

Säiliöalueen tarkkailukaivosta otetussa vesinäytteessä ei todettu laboratorion 
analyysimenetelmien määritysrajat ylittäviä tutkittujen yhdisteiden pitoisuuksia

Arvio haitta-aineiden aiheuttamista riskeistä

Kohteessa ei todettu asetuksen (214/2007) kynnysarvoja ylittäviä haitta-
ainepitoisuuksia, eikä siten pilaantunutta maata. Säiliöalueen vesinäytteessä ei 
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todettu tutkittujen, polttoaineen jakeluun liittyvien yhdisteiden pitoisuuksia. Em. 
perusteella
tutkituilla alueilla ei ole kunnostustarvetta.

Kunnostustavoite

Maaperän kunnostustasoksi esitetään asetuksen ylempiä ohjearvoja. Kunnostustyö 
esitetään tehtävän purku- ja rakennustöiden vaatimassa laajuudessa.

Jos alueelle on jäämässä kunnostustasot ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia (esim. jos 
niiden poistaminen ei ole rakennusteknisesti mahdollista), neuvotellaan asiasta 
tilaajan, alueen ympäristöviranomaisten sekä maan omistajien kanssa ennen 
kaivannon täyttämistä. Tarpeen mukaan pilaantuneet maat esim. eristetään HDPE-
kalvo tai bentoniittimaton avulla.

Mikäli kunnostustavoitteita ei jostain syystä saavuteta, laaditaan riskinarvio, minkä 
perusteella päätetään jatkotoimenpiteistä.

Lisätutkimukset

Jakelutoimintaan liittyneet alueet tutkitaan tarkemmin vanhan aseman purkutyön 
yhteydessä esim. koekuoppien avulla.

Maa-ainesjätteen käsittely ja kuljetus

Purkutyön yhteydessä kaivettavia alemman ohjearvotason alittavia maa-aineksia 
voidaan käyttää tarpeen mukaan alueen täytöissä.

Pilaantuneet maa-ainekset kuljetetaan asianmukaisen luvan omaaviin 
vastaanottopaikkoihin kuorma- tai kasettirekka-autoilla. Pilaantuneiden maiden 
kuormat peitetään. Kuormien mukana toimitetaan asianmukaiset siirtoasiakirjat.

Kaivutyön ohjaus

Kunnostuksen valvoja ohjaa kaivutyötä ja massojen lajittelua työnaikaisella 
näytteenotolla. Näytteet tutkitaan aistinvaraisesti, PID- ja Petroflag- 
kenttäanalysaattoreilla. Kaivettavista maa-aineksista otetaan kokoomanäytteitä (5-10 
osanäytettä). Kaivetuista maa-aineksista otettujen näytteiden kenttätestituloksia 
varmistetaan laboratoriossa. Näytteistä analysoidaan laboratoriossa hiilivetyjakeiden 
C5-C40 ja BTEX-yhdisteiden pitoisuudet. Tarpeen mukaan analysoidaan lisäksi 
oksygenaattien ja muiden haitta-aineiden pitoisuudet.

Kunnostustyön päättyminen

Kaivun päätyttyä otetaan kaivannon seinämistä ja pohjasta jäännöspitoisuusnäytteet. 
Jäännöspitoisuusnäytteitä otetaan vähintään yksi kokoomanäyte jokaista noin 100 m2:n 
pinta-alaa kohti, kuitenkin niin, että jokaisesta kaivannosta otetaan vähintään kaksi 
jäännöspitoisuusnäytettä. Muutaman neliömetrinkaivannoista otetaan tarpeen mukaan 
vain yksi jäännöspitoisuusnäyte. Jäännöspitoisuusnäyte kootaan 5-10 osanäytteestä.

Jäännöspitoisuusnäytteet tutkitaan kenttätestein. Kenttätestien perusteella 
laboratorioanalyysiin toimitetaan pilaantuneilta alueilta vähintään 1-2 näytettä kaivantoa 
kohden. Näytteistä analysoidaan öljyhiilivetyjakeiden C5-C40 sekä BTEX-yhdisteiden 
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pitoisuudet. Tarpeen mukaan analysoidaan oksygenaattien ja muiden haitta-aineiden 
pitoisuudet.

Vesienkäsittely

Kaivantoon kertyvien työnaikaisten vesien johtamisesta viemäriverkostoon tai 
maastoon sovitaan tarpeen mukaan paikallisen vesihuoltolaitoksen tai 
ympäristöviranomaisen kanssa. Vaihtoehtoisesti pilaantunut vesi kuljetetaan pois 
imuautolla asianmukaisen luvan omaavaan vastaanottopaikkaan.

Kaivantoon kertyvistä vesistä pyritään ottamaan työnaikana edustavia vesinäytteitä. 
Viemäriin johdettavien vesien näytteenotosta sovitaan paikallisen vesihuoltolaitoksen
kanssa.

Kirjanpito ja loppuraportti

Kunnostuksen valvoja pitää kunnostuksesta päiväkirjaa. Pilaantuneen maan 
kunnostustyöstä tehdään loppuraportti kunnostuksen päätyttyä, jossa esitetään 
vähintään seuraavat asiat: Kunnostuksen aikainen näytteenotto ja näytteiden 
analysointi, kaivutyön toteutus, kunnostustyön seuranta ja tiedot poistetuista 
pilaantuneista maa-aineksista, jäännöspitoisuustiedot, mahdollisesti pilaantuneeksi 
jääneen alueen riskiarvio, piirustus näytteenottopaikkojen sijainnista, tarvittaessa 
kopiot siirtoasiakirjoista sekä mahdolliset jatkotoimenpiteet

Ilmoitukset

Kunnostuksen aloittamisajankohta sekä kunnostuksen ympäristöteknisen valvojan 
nimi ja yhteystiedot ilmoitetaan Raision kaupungin ympäristöpalveluille. Työmaasta 
tehdään tarpeen mukaan ilmoitus myös Lounais-Suomen aluehallintoviraston 
työsuojeluviranomaiselle.

Aikataulu
Jakelutoiminta on tarkoitus lopettaa lokakuun 2022 lopulla. Vanhan jakeluaseman 
purkutyöt ja mahdolliset PIMA-kaivutyöt suoritetaan 11/2022 - 02/2023 aikana.

VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU 

Varsinais-Suomen ELY -keskus on tarkastanut ilmoituksen ja sen liitteenä olevat 
asiakirjat.

Kunnostuksen yleissuunnitelmassa esitetyn maaperän pilaantuneisuutta koskevan 
arvio perusteella ELY -keskus katsoo, ettei toimenpidealueen maaperässä todetuista 
haitta-aineista aiheudu ympäristönsuojelulain 133 §:ssä kiellettyä haittaa tai vaaraa 
terveydelle tai ympäristölle. Toimenpidealuetta ei ole esitettyjen tietojen 
perusteellasyytä pitää ympäristönsuojelulain 133 §:n tarkoittamalla tavalla 
pilaantuneena alueena.

Edellä mainituista johtuen ELY –keskus ei anna ympäristönsuojelulain 136 
§:ssä tarkoitettuja määräyksiä puhdistamisen tavoitteista eikä puhdistustyön 
jälkitarkkailusta. Määräykset koskevat kaivutöiden yhteydessä syntyvien maa-
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ainesjätteiden hyödyntämistä kaivualueella ja poistamista toimitettavaksi 
muualle käsiteltäväksi.

Poistettavien maa-ainesjätteiden käsittely ja luokittelu

1) Ilmoituksen tekijän on huolehdittava siitä, että automaattiaseman purkutöihin liittyvät 
kaivutyöt toteutetaan kunnostuksen yleissuunnitelman mukaisesti ja seuraavia 
kaivutyö toteutusta tarkentavia määräyksiä noudattamalla (YSL 136 §).

2) Haitta-ainepitoiset maa-ainesjätteet on toimitettava käsiteltäväksi laitokselle, jolla on 
ympäristönsuojelulain mukainen lupa kyseisten jätteiden käsittelyyn. Jätteiden 
toimittamisesta on sovittava jätteen vastaanottoon suunnitellun laitoksen kanssa.

Maa-ainesjätteet on luokiteltava ja toimitettava käsittelyyn seuraavasti, ellei 
vastaanottajan ympäristöluvassa ole muita vaatimuksia:

Maa-ainesjäte on luokiteltava vaaralliseksi jätteeksi, jos öljyhiilivetyjen 
kokonaispitoisuus maa-aineessa ylittää arvon 10 000 mg/kg, tai mikäli maa-
ainesjätteet muut haitta-ainepitoisuudet (esim. bentseeni) aiheuttavat luokittelun 
vaaralliseksi jätteeksi.

Maa-ainesjäte on luokiteltava tavanomaiseksi jätteeksi, mikäli se täyttää 
valtioneuvoston asetuksen (331/2013) tavanomaiselle jätteelle asetetut vaatimukset.

Tavanomaiseksi luokiteltu maa-ainesjäte voidaan toimittaa tavanomaisen jätteen 
kaatopaikalle, laitoksen toimintaa koskevan ympäristölupamääräysten mukaisesti ja 
mikäli jätteen vastaanottajan kanssa vastaanotosta on sovittu. Mikäli maa-
ainesjätteen kaatopaikkasijoituskelpoisuudesta ei ole lupamääräyksiä, tai 
kaatopaikkakelpoisuutta ei ole selvitetty, on tavanomaisen jätteen kaatopaikalle 
mahdollista toimittaa ainoastaan maa-ainesjätettä, jossa haitta-ainepitoisuudet 
varmasti ja luotettavasti alittavat valtioneuvoston asetuksen (214/2007) ylemmät 
ohjearvot.

Ilmoituksessa mainittujen kaivutöiden yhteydessä syntyvien kaivantojen täytemaina 
on mahdollista käyttää ainoastaan ilmoituksessa mainittujen kaivutöiden yhteydessä 
syntyviä maita, joissa haitallisten aineiden pitoisuudet varmasti ja luotettavasti 
alittavat kunnostuksen yleissuunnitelmassa mainitut asetuksen alemmat ohjearvot. 
Lisäksi maiden on oltava rakennusteknisiltä ominaisuuksiltaan täytemaiksi soveltuvia.

Mikäli maita, joissa haitta-ainepitoisuudet alittavat asetuksen alemmat ohjearvot ei 
voida käyttää kaivantojen täytemaina, on tällaiset maat toimitettava laitokselle, jolla on 
ympäristönsuojelulain tarkoittama ympäristölupa kyseisten maa-ainesjätteiden 
vastaanottoon (esim. maankaatopaikalle) ja mikäli jätteen vastaanottajan kanssa 
vastaanotosta on sovittu.  Mikäli alemman ohjearvon alittavia haitta-ainepitoisia maita 
halutaan sijoittaa muualle, on maiden sijoittamisesta sovittava sen kunnan 
ympäristönsuojeluvalvontaviranomaisen kanssa, jonka alueelle maita on tarkoitus 
sijoittaa.

Maiden, joissa haitallisten aineiden pitoisuudet alittavat varmasti ja luotettavasti 
asetuksen kynnysarvot, sijoitusta tai käyttöä ei ole tarvetta rajoittaa (YSL 136 §).
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3) Haitta-ainepitoisten maiden kaivutyöt on toteutettava niin, ettei muuta kuin 
täytemaaksi kelpaavaa maa-ainesta välivarastoida toimenpidealueella.  Mikäli 
poistettavia maita ei kaivu- tai kuljetusteknisistä syistä johtuen voida kuljettaa muualle 
käsittelyyn kolmen vuorokauden kuluessa välivarastoinnin aloituksesta, on 
välivarastointi tässä tilanteessa sallittua. Välivarastossa olevat haitta-ainepitoiset 
maat on peitettävä, mikäli niitä joudutaan varastoimaan toimenpidealueella yli 
vuorokauden (YSL 136 §).

Jätteiden toimittaminen ja kirjanpito

4) Ennen kaivutöiden aloitusta on työstä vastaavan selvitettävä, minne määräyksen 1 
mukaisesti luokitellut maa-ainesjätteet voidaan toimittaa luvallisesti käsiteltäväksi. 
Ilmoituksessa mainitun kaivutyön aloitusilmoituksessa on oltava tiedot laitoksista 
(laitoksen nimi, lupatiedot ja lupapäätöksen tehnyt viranomainen), jonne maa-
ainesjätteitä on tarkoitus toimittaa (YSL 136 §).

5) Kaivutöiden yhteydessä syntyvää maa-ainesjätteitä saa luovuttaa kuljetettavaksi vain 
sille, jolla on jätelain 94 §:n mukaisen jätehuoltorekisterin mukaan oikeus 
ammattimaisesti kuljettaa ainakin valtioneuvoston asetuksen (179/2012) liitteen 4 
tunnusnumeroilla 17 05 03* ja 17 05 04 mainittuja maa- ja kiviaineksia (JL 94 §).

6) Jätelain 121 §:n mukaiset jätettä koskevat siirtoasiakirjat tai niiden jäljennökset on 
säilytettävä kolmen vuoden ajan sen allekirjoittamisesta (JL 121 §).

7) Jätelain 98 §:n mukainen ote jätehuoltorekisteriin hyväksymisestä sekä jätettä 
koskeva siirtoasiakirja on oltava mukana jätteen kuljetuksen aikana. Ne on 
pyydettäessä esitettävä valvontaviranomaisille ja poliisille (JL 98 §).

8) Kaivutöiden yhteydessä syntyvien maa-ainesjätteiden luokittelussa on ja käsittelyyn 
ohjauksessa on käytettävä asiantuntijaa, jolla on hyvä kokemus maa-ainejätteiden 
luokittelusta ja siirtoasiakirjojen laadinnasta. Jätteiden luokittelussa on käytettävä 
ainakin ilmoituksessa mainittua kenttämittauslaitteita, joiden luotettavuus on todettava 
laboratorioon toimitettujen rinnakkaisnäytteiden avulla (YSL 136 §).

9) Kaivutöiden aloittamisesta ja päättymisestä on toimitettava ilmoitukset ELY-
keskuksen kirjaamoon (kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi). Aloitusilmoituksessa 
on oltava tiedot laitoksista, jonne kaivutyössä syntyvät maa-ainesjätteet on tarkoitus 
toimittaa (laitoksen nimi, käyntiosoite, jätteen vastaanottoa koskevat lupatiedot) (YSL 
136 §).

10) Kaivutyön aikana kiinteistölle hyötykäyttöön sijoitetuista ja muualle käsittelyyn 
toimitetuista maa-ainesjätteistä on laadittava raportti. Raportista on käytävä ilmi 
ainakin kiinteistölle sijoitettujen maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet, maa-ainesten 
määrät (m3 tai tonnia) sekä tiedot jätteet vastaanottaneista laitoksista ja vastaavat 
tiedot laitoksille toimitetuista maa-ainejätteistä toimitettujen. Lisäksi raportista on 
käytävä ilmi ainakin kaivannon seinämiin ja pohjalle jääneen maan haitta-
ainepitoisuudet, sekä niiden toteamiseen käytettyjen näytteiden näytteenottopaikat 
(YSL 136 §).

PERUSTELU
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Valtioneuvoston asetuksen (214/2007) 3 §:n mukaan maaperän pilaantuneisuus ja 
puhdistustarve on arvioitava, jos yhden tai useamman haitallisen aineen pitoisuus 
maaperässä ylittää asetuksen liitteessä säädetyn kynnysarvon.

Toimenpidealueella tehtyjen tutkimusten mukaan analysoiduissa maanäytteissä ei 
todettu haitta-aineita, joiden pitoisuudet olisivat ylittäneet kynnysarvot. Kunnostuksen 
yleissuunnitelmassa on kuitenkin esitetty lyhyt riskinarvio, jonka mukaan tutkituilla 
alueilla ei ole kunnostustarvetta.

ELY -keskus on tässä päätöksessä ratkaisut menettelyt, jotka koskevat jakeluaseman 
purkutöiden yhteydessä kaivetun maa-aineksen hyödyntämistä kaivualueella ja 
poistamista toimitettavaksi muualle käsiteltäväksi. Näin on menetelty, koska 
ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 § mukaista ilmoitusmenettelyä voidaan käyttää 
pilaantuneen alueen maaperän kaivutöiden yhteydessä syntyvien maa-ainesjätteiden 
hyödyntämistä ja käsittelyä koskevan asian ratkaisuun.

Kunnostuksen yleissuunnitelmassa todetaan, että kaivutöitä tehdään rakenteiden 
purkutöiden edellyttämässä laajuudessa, mutta kuitenkin niin, että maaperästä tullaan 
poistamaan maat, joissa polttonesteperäisten haitta-aineiden pitoisuudet ylittävät 
valtioneuvoston asetuksen (24/2007) ylemmät ohjearvot.

ELY -keskuksen käsityksen mukaan yleissuunnitelman mukaisen menettelyn 
ensisijainen tarkoitus on poistaa automaattiaseman rakenteiden purkutöiden 
yhteydessä esille tulevat maa-aineet toimenpidealueelta. Koska toimenpidealueen 
maaperää ei pidetä ympäristönsuojelulain 133 §:n tarkoittamalla tavalla 
pilaantuneena, ELY -keskus ei arvioi esitettyjä puhtausarvoja enempää.

Määräyskohtaiset perustelut

Määräyksen 1 tavoitteena on tarkentaa kaivutöistä vastaavan velvoitteita, jotta 
kaivutyöt voidaan toteuttaa niin, ettei niistä aiheudu ympäristönsuojelulaissa kiellettyä 
terveys tai ympäristöhaittaa (määräys 1).

Määräys 2 on tarpeen, jotta haitta-ainepitoisista maa-ainesjätteistä ei uudessa 
sijoituspaikassa aiheudu ympäristönsuojelulaissa kiellettyä haittaa tai vaaraa 
terveydelle tai ympäristölle. Määräyksessä on tarkennettu haitta-ainepitoisten maa-
ainesjätteiden luokiteltuja ja maiden käyttömahdollisuuksia. Lisäksi on tarkennettu 
menettelyä, joka tarvitaan, mikäli haitta-ainepitoisia maa-ainesjätteitä on tarkoitus 
toimittaa tavanomaisen jätteen kaatopaikalle (määräys 2).

Haitta-ainepitoisista maista voi aiheutua haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle, 
mikäli maita välivarastoidaan kaivutyömaalla tai muualla, jolla sen varastointiin ei ole 
asianmukaista lupaa. Tästä syystä välivarastointia on vältettävä. Mikäli varastointi 
kuitenkin on tarpeen esim. kaivuteknisistä syistä, tai maiden luokittelua varten, on 
maat peitettävä niin, ettei edellä mainittu haittaa tai vaaraa aiheudu (määräys 3).

Maa-ainesjätteen vastaanottajan kanssa on sovittava hyvissä ajoin ennen kaivutöiden 
aloittamista jätteen vastaanotosta, jotta voidaan sopia esim. jätteen 
vastaanottokelpoisuuteen tarvittavista tiedoista (määräys 4).

Jätelain (646/2011) 29 §:n mukaan jätettä saa luovuttaa vain sille, jolla on jätehuolto-
rekisterimerkinnän perusteella oikeus ottaa vastaan kyseistä jätettä (määräys 5).

Jätelain 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava siirtoasiakirja mm. rakennus-
jätteestä, joka siirretään ja luovutetaan 29 §:ssä tarkoitetulle vastaanottajalle. 
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Siirtoasiakirjat ovat tarpeen valvontaa ja maa-ainesjätteen vastaanottajan 
toimenpiteitä varten (määräys 6).

Ote jätehuoltorekisteristä ja siirtoasiakirja on pidettävä mukana kuljetuksen aikana 
valvontaa varten (määräys 7).

Kaivumaiden luokittelussa ja käsittelyyn ohjauksessa on käytettävä asiantuntijaa, jotta 
annettua päästöstä voidaan noudattaa parhaalla mahdollisella tavalla (määräys 8).

Kaivutöiden aloituksesta ja lopetuksesta on ilmoitettava myös ELY-keskukselle 
valvontaa varten (määräys 9).

Tiedot kaivutöiden yhteydessä syntyneistä maa-ainesjätteistä ja niiden käsittelystä, 
sekä alueelle jääneistä haitta-aineista, on kirjattava työstä laadittavaa raporttiin 
valvontaa ja alueella myöhemmin tarvittavia toimenpiteitä varten (määräys 10).

Muut asiat

Ympäristönsuojelulain 139 §:n mukaan maa-alueen luovuttajan tai vuokraajan on 
esitettävä uudelle omistajalle tai vuokraajalle käytettävissä olevat tiedot mm. alueella 
tehdyistä tutkimuksista. Myös tämä päätös on syytä saattaa tiedoksi uudelle 
omistajalle tai vuokraajalle.

Päätöksen valvontatoimista (esim. valvontakäynnit kohteessa, 
puhdistustyönloppuraportin tarkastaminen) peritään maksutaulukon kohdan 
”valvontatoimet, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 momentissa tarkoitetun pilaantuneen 
maaperän ja pohjavedenpuhdistamisesta tehdyn päätöksen johdosta” mukainen 
maksu. Maksu määräytyy valvontaan käytettyjen työajan mukaisesti.

Sovelletut säännökset

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 16, 85, 133, 135, 136, 139, 209, 226 ja 237 §
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24–26 §
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista 
(214/2007) 1–6 §
Jätelaki (646/2011) 5, 13, 15, 29, 31, 94, 98, 121, 142 §
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 20, 24 ja 33 §
Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista (331/2013) 1, 2, 16 -18, 28 ja 38 §
Hallintolaki (432/2019) 62a §
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne-, ja ympäristökeskuksen maksullisista 
suoritteista vuonna 2022 (1259/2021) 2 § ja 6 §

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO

Tämä päätös on voimassa 1.11.2027 asti.

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Ilmoituksen käsittelymaksu 880 euroa.

Ilmoituksen käsittelymaksu määräytyy valtioneuvoston asetuksen (1259/2021) 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten maksullisista suoritteista, ja sen liitteenä 
olevaan maksutaulukon kohdan "pilaantuneen maaperän puhdistamisesta tehtävän 
ilmoituksen käsittely" mukaisesti. 
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Ilmoituksen käsittelyä ja päätöksen valvontatoimia koskeva lasku lähetetään 
ilmoituksen tekijälle erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskuksesta

Laskutusosoite
 
St1 Oy, 003702011248, PAGERO tai 003723609900

Päätöksen on esitellyt ylitarkastaja Esa Wihlman ja ratkaissut ylitarkastaja Erika 
Liesegang. Päätös on hyväksytty sähköisesti, mistä merkintä asiakirjan viimeisellä 
sivulla.

PÄÄTÖKSEN TIEDOTTAMINEN

Päätös toimitetaan sähköisesti ilmoituksen tekijälle ja muille asianosaisille
seuraavasti:

Päätös ilmoituksen tekijälle
Juha.jaaskelainen@st1.com

Päätös tiedoksi
Raision kaupunki / kaupunginhallitus. kirjaamo@raisio.fi
Raision kaupunki / ympäristönsuojeluviranomainen. kirjaamo@raisio.fi
lasse.korkalainen@lageon.fi

KUULUTTAMINEN

Päätöksen antamisesta kuulutetaan ELY-keskuksen verkkosivuilla seuraavasti:
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi

Päätös julkaistaan Ympäristöhallinnon yhteisellä verkkosivulla seuraavasti:
www.ymparisto.fi/pilaantuneetmaat/varsinais-suomi-ja-satakunta

Tieto päätöksen kuuluttamisesta pyydetään julkaisemaan myös Raision kaupungin
verkkosivulla.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan 
samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.

Valitusoikeus tähän päätökseen on:
- sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea
- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 

terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen, ja 
jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät

- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät;

- toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella;

mailto:Juha.jaaskelainen@st1.com
mailto:kirjaamo@raisio.fi
mailto:kirjaamo@raisio.fi
mailto:lasse.korkalainen@lageon.fi
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi
http://www.ymparisto.fi/pilaantuneetmaat/varsinais-suomi-ja-satakunta
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- muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.

LIITTEET Sijaintikartta (kopio ilmoituksesta)
Kaivualuekartta (kopio ilmoituksesta)
Valitusosoitus

LIITE Sijaintikartta
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LIITE Näytepisteiden sijainti



12/13



13/13

LIITE / Valitusosoitus

Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa 260 euron suuruinen
oikeudenkäyntimaksu. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään erikseen niistä
tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ajan laskeminen alkaa
tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 19.11.2022

Sisältö
Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava
- valittajan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan
toimittaa
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä
- valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta
- mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai
luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja.

Toimittaminen
Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa:
Vaasan hallinto-oikeus
Korsholmanpuistikko 43, PL 203,
65101 Vaasa
Vaihde 029 56 42611, 029 56 42780 kirjaamo
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä taikka
lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla 
valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston auki-oloajan 
päättymistä.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https:\\asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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